Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA-GO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 01/21

EDITAL N. 05 –  RETIFICA O  RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO ANEXO ÚNICO DO EDITAL 04

O MUNICÍPIO DE NOVO GAMA/SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, através da Comissão
Especial do Processo Seletivo Simplificado - CEPS, designada pelo Decreto n. 034/21, torna público o
presente edital para retificar os Resultados e Classificação final divulgados por meio do Anexo Único do
Edital nº 04  para os  cargos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA
(EJA) E PROFESSOR DE HISTÓRIA (33 HORAS),  tendo em vista a necessidade de correção do resultados e
classificação final,  no sentido de  incluir os candidatos inscritos sob  nºs  329772, 330604, 330486, 330153,
visto que após a interposição de recursos os mesmos devem figurar na relação de aprovados e, ainda,
retificar os números de  inscrições dos  candidatos aprovados para o cargo de Professor de Espanhol.

Este edital será publicado no Placar da Prefeitura, Jornal de Circulação,  Diário Oficial do Estado  e nos sites
www.itame.com.br  e www.novogama.go.gov.br para conhecimento dos interessados.

Novo Gama, 09 de fevereiro de 2021.

MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA BRITO
Presidente - CEPS

VANESSA RABELO OLIVEIRA
Membro - CEPS

ROSILDA LUIZ DOS SANTOS TEIXEIRA
Secretária - CEPS

http://www.itame.com.br/
http://www.novogama.go.gov.br/